

در مجلس دوستان چه میگذرد؟

روز یکشنبه شام، مورخ ۴ دسمبر ۲۰۱۱، به دیدار یکی از دوستانم که نو از ادایي فریضه آی حج بیت الله بر گشته بود رفتم. گرچه دوستم بسیار خسته و مانده معلوم می شد، باز هم بعد از تذکر چشم دید خود از مراسم حج، راجع به او ضاع جهان حرفها زد، در جریان گفتار خود سري به میهن عزیز ما افغانستان هم زد. او در گفتار خود طبقه حاکم و حکمرانان افغانستان را مزدوران اجانب..... قلمداد نمودند، و علاوه نمود که حتی یک عده ای آنها دست بوسان و نوکران خاص دول همسایه ما باشند. و یک عده ای آنها کمونست و به احزاب کومونستي دول خارجی ارتباط مستقیم هم دارند، و حتی در دول خارجی به جرم کمونست بودن زندانی هم بودند. یکی ازین کمونستها سید مخدوم رهین کمونست توده ای دیروز، وزیر اطلاعات و کلتور امروز افغانستان است. رهین کاسه لیس دولت اخوندي ایران، از منافع و کلتور ایران در افغانستان دفاع می کند. او در ایران در زمان تحصیل توسط توده ای ها شستو شویی مغزی یا، برین واژ، شده و تا هنوز وفادار به کلچر ایران مانده است. او نمک خور ایران است او هیچ وقت به این نمکدان اخوندي بی احترامی نمی کند. و لو که به از بین رفتن کلچر اصیل افغان هم تمام شود.

وزیر اطلاعات، رهین، زمانیکه در ایران مشغول تحصیل بود عضویت حزب توده را حاصل و عضو فعال کمونستهای توده بی ایران بود. زمانیکه شاهنشاه دکتاتور ایران اعضای حزب توده را گرفتار و به زندان انداختند، سید مخدوم رهین نیز در زمره ئی زندانی ها بود. که بعدا به اثر مداخله و وساطت، عبدالله ملکیار، سفیر کبیر آن وقت افغانستان در ایران از محبس رها گردید. او از محبس رها شد مگر از کلچر ایران رها نشد. تا هنوز به آوردن کلمات نا مانوس فارسی ایرانی علاقه خاص دارد. و به صفت یک عنصر نا مطلوب در کابینه نا مطلوب فعلی به نفع ایران برای پخش کلچر بیگانه فعالانه کار میکند. سید مخدوم رهین عضو فعال اخبار امید نیز بوده که پول آنرا دولت اخوندي ایران تمویل می نماید. اخبار مذکور از سالها به این طرف وظیفه پیش برد کلچر اجنبی را به دوش گرفته و درین راه رهین هم سفر، آن است. زیرا رهین و مدیر مسئول اخبار امید باجه های سر سپرده، و در یک جا تحصیل کرده نیز هستند. اینها به نمکدان آخوند ها احترام بی پایان دارند و لو که به برپادی فرزندان افغان هم تمام شود.

بطور نمونه و مثال عمده، فلم مدرسه، که به کارگردانی و دایرکت، حسن سکندر، یک افغان اصیل، افغان دوست و وطن دوست تهیه شده، که از زندگی بی تحصیلی اطفال معصوم افغان، و تراژیدی رقت بار زنده گی افغانهای پناهنده در ایران اخوندي حکایت میکند، اجازه نشر و پخش آن در سینما های افغانستان داده نمی شود، و حتی امر سانسور آنرا سفیر کبیر ایران اخوندي به وزارت اطلاعات و کلتور افغانستان صادر می کند. و جناب وزیر کمونست توده ئی آنرا بسر و چشم قبول می نماید.

در مورد فلم مدرسه یک دو شیزه جوان در تلویزون، به نام، دنیا شو، از آلمان یک پروگرام یک ساعته داشت، او راجع به عدم نشر فلم مدرسه از جناب سید مخدوم رهین پرسیدند که شما از داستان فلم مدرسه اطلاع دارید که از نشر آن جلو گیری فرمودید. رهین توده ئی شانه ها را با لا می اندازد، و می گوید که من به این کار های خورد و کوچک وقت ندارم، این کار ها را به مامورین پایین رتبه واگذار نموده ام. به نظر سید مخدوم رهین موضوع اطفال افغان یک موضوع نا چیز و بی اهمیت تلقی می شود. اما به نظر سفیر اخوندها بسیار با اهمیت، که دست به مداخله می زند.

همچنان، در زمان حیات خود، آخوند بزرگ، امام خمینی، رهبر شیعیان ایران گفته بود که: اسلام مرز ندارد!، اما به نظر اخوند های بعدی اطفال معصوم افغان مسلمان به نظر نمی رسیدند و آنها را از تحصیل وزنده گی محروم ساختند. حتی جوانان افغان که با دختران ایرانی ازدواج کرده اند حق تحصیل را در پوهنتون ها ایران اخوندي ندارند.

در سالها ي ۱۹۸۲ و قتيكه ايران جنگ مرزي را با عراق به راه انداخت جوانان افغان توسط پاسداران ايران به زور به جنگ عراق فرستاده مي شدند اما به آنها حق تحصيل داده نمي شد. آخوند ها از كشتار افغانها سير نشدند حتي درين روزها هم هر سال صد ها نفر افغان بنام جرم و جنايت به اعدام كشاندۀ مي شوند. اما وزير توده ئي وزارت اطلاعات و كلتور افغانستان از نشر اخبار ان انكار مي ورزد و آنرا افواهات و پروپاگند سياسي مي پندارد.

در اخير قضاوت موضوع را به خواننده گان گرامي واگذار مي سازم.

پايان